
DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo č. S916/2019/120 

ze dne 16.9.2019

uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘBrno /objednavatelem/ 
a Richardem Václavíkem /zhotovitelem/

1. Předmět smlouvy se nemění: „LC Bukovina - stavební práce“

2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Prostějov, se mění rozsah prací. Jedná se o sanaci 
zemní pláně, na které nebyla naměřena požadovaná únosnost. A to v úseku 0,420 - 0,480km lesní 
cesty.

Kód Popis MJ Množství za MJ Celkem
564 851 111 Podklad ze ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, tl.l50mm
m2 240 64,00 15 360,00

919 726 202 Geotextilie tkaná, podélná pevnost v tahu 
přes 15 do 50kN/m

m2 240 33,44 8 025,60

celkem 23 385,60

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové 
nabídky zhotovitele, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o dílo č. 
S916/2019/120 ze dne 16.9.2019, byla stanovena cena za vícepráce na 23 385,60,- Kč bez DPH.

3. Konstatuji, že dle Dodatku č.l ke smlouvě o dílo č. S916/2019/120 ze dne 16.9.2019 je platný 
termín pro zahájení prací 21.10.2019, a termín pro řádné dokončení díla 19.12.2019.

4. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2019/120 ze dne 16.9.2019 a Dodatku č.l k této smlouvě 
ze dne 13.11.2019 zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je 
nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2019/120 ze dne 16.9.2019.

Příloha: není

Ve Starém Městě, dne: V Brně, dne: ^8 2019

Za zhotovitele 
Richard Václavík

Za objednatele
Ing. Da|íbor Šafařík, Ph.D.
ředitel KŘ Brno, LCR,s.p.




